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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygienisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand i tjener område og køkken.
Kontrolleret procedurer for opvarmning af artiskokker og smør.
Kontrolleret nedkølingsprocedurer for samme, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: På isterningemaskinens
bakke ses gullig/brunlig belægning 20 x 5 cm. Ved
isterningemaskinens bakke ses grønlig belægning langs kant og
underside. I bakkens bund ses grøn/orange grums af
ubestemmelig karakter. Alle forholdene er indvendigt i
isterningemaskinen, og kommer i kontakt med isterningerne.
Der er taget billededokumentation af forholdet. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det ordner vi med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
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følgende lokaler/udstyr: Køkken område, herunder gulve, borde, skabe, emfang og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram for opvarmning og nedkøling af fødevarer. Kontrolleret dokumentation for samme
fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Der hænger
kontrolrapport ved indgangsdøren på bagsiden af virksomheden. Følgende er konstateret: Virksomheden har
ikke ophæng deres kontrolrapport med resultat 1 ved virksomheden forindgang. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
offentliggørelse af kontrolresultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


